
Zarządzenie nr 129/DG/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 10 marca 2011 r. 

 
 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. przekształcenia zakładu budżetowego Miejskiego 

Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 pkt 3, § 41 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Powołuję zespół zadaniowy ds. przekształcenia zakładu budżetowego Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu, w następującym składzie: 
1) Artur Widłak – Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Społeczno-

Gospodarczych,  
2) Jerzy Sadyk – Zastępca Dyrektora Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 

w Kędzierzynie-Koźlu ds. Techniczno-Eksploatacyjnych, 
3) Krzysztof Mirecki – Radca Prawny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
4) Tadeusz Orlik – Główny Księgowy Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
5) Maciej Barć – Kierownik Wydziału działalności Gospodarczej. 
 
2. Zespół zadaniowy ds. przekształcenia zakładu budżetowego Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu przedłoży koncepcję przekształcenia, określającą 
formę prawną funkcjonowania MZK w terminie do 31 marca 2011 r. 

 
§ 2. 

 
Obsługę kancelaryjno-biurową pracy Zespołu zapewni Kierownik Wydziału Działalności 
Gospodarczej. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.   
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Maciej Barć  (-) 
 


